
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000002412 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
農管第45号 山谷21(畑)、仏谷26(畑)、西石535(道路)他災害復旧工事工事番号及び工事名
福知山市山谷他地内工事場所
自 平成22年11月18日 ～ 至 平成22年12月28日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成22年11月12日入札・見積日 13時0分 電子入札
(補助)山谷21(畑):1工区/CB練積工A=11.0m2 盛土復旧工A=3.0m2 2工区/CB練積工A=9.0m
2 盛土復旧工A=10.0m2 仏谷26(畑):CB練積工A=11.0m2 盛土復旧工A=12.0m2 西石535(
道路):CB練積工A=16.0m2 盛土復旧工A=2.0m2 水路復旧工(UF300)L=5.0m

価格競争

奥平 秀樹
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社梅田組

株式会社門野組

岸下建設株式会社

曾根電工株式会社

大立工業株式会社

中小路建設株式会社

株式会社能見土建

3,077,000

3,070,000

3,000,000

3,015,000

2,770,000

失格（内訳明細書不備

－

－

－

失格（入札書不着のた

－

落札

備考

FUK5J106U
テキストボックス
最高予定価格：３，０７７千円（税抜き)最低制限価格：２，４８３千円（税抜き)



農管 45

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

株式会社能見土建

福知山市字雲原１９４

西石535（道路）において、民間工事と合丁場となり工事箇所への進入が困難なた
め、工期を平成23年3月31日まで延期する。
（当初、民間工事は12月上旬工事完成予定となっていたが、民間工事請負業者よ
り、作業量の増加により完成は1月下旬になるとの連絡があったため。）

山谷21(畑)及び西石535(道路)において、進入路として使用する農地の地盤が軟弱
であり小運搬車の進入が困難なため、敷鉄板を設置する。

第 山谷21(畑)、仏谷26(畑)、西石535(道路)他災害復旧工事工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

2,908,500
3,230,850

2,607,150

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成22年12月15日0

202,650 平成23年 3月 1日

平成22年11月18日 ～ 平成23年 3月31日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

地域性により、入札参加資格者名簿で「土木一式」のA等級に登録さ

れた者から7者を選定した。

号


